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@ BOSCH

Invented for life

Compress 3400i ORM-S 4 2x gemengd

Artikelnr.

7-739-454-817
7-738-313-402
7-747-222-358
7-716-161-065
7-748-000-026
7-738-313-404
7-716-161-061
7-736-601-155
5-354-210

8-718-584-556
8-718-599-377

7-738-112-963
7-738-112-972

Aantal
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Systeemvoorbeeld versie 05/09/2025

Omschrijving
Warmtepomp en toebehoren
CS3400iAWS 4 ORM-S
INO Geisoleerde leiding 1/4+1/2 - 20m
Ophangbeugel
Vloerbeugel Buitenunit
Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
INO UV kleefband
Voorraadvat 50L
Pompgroep Bosch HSM 25/6 + MM100
2-delige connectie set HS/HSM R1"xG1 1/4
WMS2 Wandconsole HS(M) / HKV
Verdeelcollector HKV 2/25/25 V2
Regeling
CR11
CR11H

Opmerking

variante tov lijn 40

variante tov lijn 140

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van

uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de

wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.
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@ BOSCH

Invented for life

Compress 3400i ORM-S 4 1x gemengd

Artikelnr.

7-739-454-817
7-738-313-402
7-747-222-358
7-716-161-065
7-748-000-026
7-738-313-404
7-716-161-061
7-736-601-155
5-354-210

8-718-584-555

7-738-112-963
7-738-112-972

Aantal
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Systeemvoorbeeld versie 05/09/2025

Omschrijving
Warmtepomp en toebehoren
CS3400iAWS 4 ORM-S
INO Geisoleerde leiding 1/4+1/2 - 20m
Ophangbeugel
Vloerbeugel Buitenunit
Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
INO UV kleefband
Voorraadvat 50L
Pompgroep Bosch HSM 25/6 + MM100
2-delige connectie set HS/HSM R1"xG1 1/4
WMS1 Wandconsole HS(M) / HKV
Regeling
CR11
CR11H

Opmerking

variante tov lijn 40

variante tov lijn 130

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van

uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de

wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.



@ BOSCH

Invented for life

Compress 3400i ORM-S 4 1x rechtstreeks

Systeemvoorbeeld versie 05/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Warmtepomp en toebehoren

20 7-739-454-817 1 CS3400iAWS 4 ORM-S
30 7-738-313-402 1 INO Geisoleerde leiding 1/4+1/2 - 20m
40 7-747-222-358 1 Ophangbeugel
50 7-716-161-065 1 Vloerbeugel Buitenunit variante tov lijn 40
60 7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
70 7-738-313-404 1 INO UV kleefband
Regeling
90 7-738-112-963 1 CR11
100  7-738-112-972 1 CR11H variante tov lijn 90

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van
uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de
wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.



@ BOSCH

Invented for life

Compress 3400i ORM-S 6-8-10s 1x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 05/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Warmtepomp en toebehoren

20 7-739-454-818 1 CS3400iAWS 6 ORM-S
30 7-739-454-819 1 CS3400iAWS 8 ORM-S variante tov lijn 20
40 7-739-454-820 1 CS3400iAWS 10 ORM-S variante tov lijn 20
50 7-716-842-659 1 Koelmiddelleiding 1/4" 5/8" 20m
60 7-747-222-358 1 Ophangbeugel
70 7-716-167-065 1 Vloerbeugel Buitenunit variante tov lijn 60
80 7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
90 7-738-313-404 1 INO UV kleefband
100  7-716-161-061 1 Voorraadvat 50L
110  7-736-601-155 1 Pompgroep Bosch HSM 25/6 + MM100
120  5-354-210 1 2-delige connectie set HS/HSM R1"xG1 1/4
130  8-718-584-555 1 WMS1 Wandconsole HS(M) / HKV
Regeling
150  7-738-112-963 1 CR11
160 7-738-112-972 1 CR11H variante tov lijn 150

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van
uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de
wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.



@ BOSCH

Invented for life

Compress 3400i ORM-S 6-8-10s 1x rechtstreeks

mvoor Id versi 202

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Warmtepomp en toebehoren

20 7-739-454-818 1 CS3400iAWS 6 ORM-S
30 7-739-454-819 1 CS3400iAWS 8 ORM-S variante tov lijn 20
40 7-739-454-820 1 CS3400iAWS 10 ORM-S variante tov lijn 20
50 7-716-842-659 1 Koelmiddelleiding 1/4" 5/8" 20m
60 7-747-222-358 1 Ophangbeugel
70 7-716-161-065 1 Vloerbeugel Buitenunit variante tov lijn 60
80 7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
90 7-738-313-404 1 INO UV kleefband
Regeling
110  7-738-112-963 1 CR11
120  7-738-112-972 1 CR11H variante tov lijn 110

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van
uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de
wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.



@ BOSCH

Invented for life

Compress 3400i ORM-S 6-8-10s 2x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 05/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Warmtepomp en toebehoren

20 7-739-454-818 1 CS3400iAWS 6 ORM-S
30 7-739-454-819 1 CS3400iAWS 8 ORM-S variante tov lijn 20
40 7-739-454-820 1 CS3400iAWS 10 ORM-S variante tov lijn 20
50 7-716-842-659 1 Koelmiddelleiding 1/4" 5/8" 20m
60 7-747-222-358 1 Ophangbeugel
70 7-716-167-065 1 Vloerbeugel Buitenunit variante tov lijn 60
80 7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
90 7-738-313-404 1 INO UV kleefband
100  7-716-161-061 1 Voorraadvat 50L
110  7-736-601-155 2 Pompgroep Bosch HSM 25/6 + MM100
120  5-354-210 1 2-delige connectie set HS/HSM R1"xG1 1/4
130  8-718-584-556 1 WMS2 Wandconsole HS(M) / HKV
140  8-718-599-377 1 Verdeelcollector HKV 2/25/25 V2
Regeling
160  7-738-112-963 2 CR11
170  7-738-112-972 2 CR11H variante tov lijn 160

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van
uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de
wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.



@ BOSCH

Invented for life

Compress 3400i ORM-S 12-14s 10-14t 1x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 05/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking

Warmtepomp monofasig

20 7-739-454-821 1 CS3400iAWS 12 ORM-S

30 7-739-454-822 1 CS3400iAWS 14 ORM-S variante tov lijn 20
Warmtepomp driefasig

50 7-739-454-823 1 CS3400iAWS 10 ORM-T

60 7-739-454-824 1 CS3400iAWS 12 ORM-T variante tov lijn 50

70 7-739-454-825 1 CS3400iAWS 14 ORM-T variante tov lijn 50

80 7-738-313-403 1 INO Geisoleerde leiding 3/8+5/8 - 20m

90 7-716-161-065 1 Vloerbeugel Buitenunit

100  7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)

110  7-738-313-404 1 INO UV kleefband

120  7-735-501-535 1 BH120-51 A

130  7-735-501-538 1 BH200-51A variante tov lijn 120

140 7-736-601-156 1 Pompgroep Bosch HSM 32/7,5 + MM100

150 5-584-552 1 Anschlussstiick AS/HKV 32

160  8-718-584-555 1 WMS1 Wandconsole HS(M) / HKV
Regeling

180  7-738-112-963 1 CR11

190  7-738-112-972 1 CR11H variante tov lijn 180

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van

uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de

wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.



@ BOSCH

Invented for life

Compress 3400i ORM-S 12-14s 10-14t 1x rechtstreeks

mvoorbeeld versi 202
Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Warmtepomp monofasig
20 7-739-454-821 1 CS3400iAWS 12 ORM-S
30 7-739-454-822 1 CS3400iAWS 14 ORM-S variante tov lijn 20

Warmtepomp driefasig

50 7-739-454-823 1 CS3400iAWS 10 ORM-T
60 7-739-454-824 1 CS3400iAWS 12 ORM-T variante tov lijn 50
70 7-739-454-825 1 CS3400iAWS 14 ORM-T variante tov lijn 50
80 7-738-313-403 1 INO Geisoleerde leiding 3/8+5/8 - 20m
90 7-716-161-065 1 Vloerbeugel Buitenunit
100  7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
110  7-738-313-404 1 INO UV kleefband
Regeling
130  7-738-112-963 1 CR11
140  7-738-112-972 1 CR11H variante tov lijn 130

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van
uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de
wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.



@ BOSCH

Invented for life

Compress 3400i ORM-S 12-14s 10-14t 2x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 05/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Warmtepomp monofasig
20 7-739-454-821 1 CS3400iAWS 12 ORM-S
30 7-739-454-822 1 CS3400iAWS 14 ORM-S variante tov lijn 20
Warmtepomp driefasig

50 7-739-454-823 1 CS3400iAWS 10 ORM-T
60 7-739-454-824 1 CS3400iAWS 12 ORM-T variante tov lijn 50
70 7-739-454-825 1 CS3400iAWS 14 ORM-T variante tov lijn 50
80 7-738-313-403 1 INO Geisoleerde leiding 3/8+5/8 - 20m
90 7-716-161-065 1 Vloerbeugel Buitenunit
100  7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
110  7-738-313-404 1 INO UV kleefband
120  7-735-501-535 1 BH120-51 A
130  7-735-501-538 1 BH 200-51A variante tov lijn 120
140 7-736-601-155 2 Pompgroep Bosch HSM 25/6 + MM100
150 5-354-210 1 2-delige connectie set HS/HSM R1"xG1 1/4
160  8-718-584-556 1 WMS2 Wandconsole HS(M) / HKV
170  8-718-599-377 1 Verdeelcollector HKV 2/25/25 V2
Regeling
190  7-738-112-963 2 CR11
200 7-738-112-972 2 CR11H variante tov lijn 190

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van
uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de
wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.



